parte  de  la  reclamante,  a  poco  que  se  analice  los  puntos  oportunamente

ofrecidos para la evacuación del experto. 

Por lo tanto, al no haber sido desvirtuada tal circunstancia, y por

no existir  una  crítica  argumental  audible  (cpr.  266),  propongo  al  Acuerdo

confirmar  la  cuantía  de  $  308.200 (Pesos  trescientos  ocho mil  doscientos)

fijada en el pronunciamiento de grado. 

f. Privación de uso

Debo puntualizar que lo que aquí se computa es la imposibilidad

misma  de  disponer  del  vehículo,  lo  que  per  se genera  un  perjuicio

indemnizable.

Se trata en principio de un daño “in re ipsa”, y tal presunción se